



حاشیه‌ای بر گلابه‌های تند سرخابی‌ها از مدیران دو باشگاه

وزارت ورزش باد کاشت، طوفان درو می‌کند

شرایط مالی و مدیریتی استقلال و پرسپولیس بهترین است یا بدترین، سوالاتی که وزارت ورزشی‌ها می‌گویند این دو تیم در بهترین شرایط هستند، آن سو اما بازیکنان و منتقدان نظر دیگری دارند و می‌گویند شرایط سرخابی‌ها بدتر از این نمی‌شود!ا اختلافی که با حرف‌های استقلال‌ی‌ها و پرسپولیسی‌ها پس از پایان دربی ۹۴ بیشتر بالا گرفته، طوری که بازیکنان و کادرفنی استقلال و پرسپولیس یک‌سو ایستاده‌اند و طرف دیگر هم هیئت مدیره و مدیران وزارت ورزش و به نظر می‌رسد که اختلاف‌ها دارد به اوج می‌رسد.

■ **سرخابی‌ها، بدتر از این نمی‌شود!**

منتظر بودند رضا کرمانشاهی سبوت پایان را بزند تا خودشان را به میکس‌زون، دوربین‌های تلویزیونی و میکروفون‌های خبرنگاران برسانند تا به قول خودشان گلابه‌هایی را که چند وقت بود از مدیریت باشگاه و وزارت ورزش داشتند رسانه‌ای کنند تا شاید فکری به حال‌شان شود و مشکلات‌شان کاهش یابد. مانند همیشه هم ناله‌های‌شان جیب بحث پول و مسائل مالی و انتقاد از مدیریت چیز دیگری نبود. از بین استقلال‌ی‌ها، بازیکنان شمشیر انتقادها را به سمت هیئت مدیره و مدیرعامل گرفتند و از پرسپولیسی‌ها هم سرمربی‌شان پیش افتاد و در سالن نشست خبری استادپوم آزادی از خجالت هیئت مدیره پرسپولیس درآمد.

وریا غفوری، کاپیتان استقلال عملکرد ضعیف استقلال در دربی را به گردن بی‌پولی و سوءمدیریت‌ها انداخت: «از عملکردمان راضی نبودیم، اما اگر دقت کرده باشید همانگونه که توضیح دادم، اعصاب ما به هم ریخته بود. این آقایان با سوءمدیریت خود و عدم پرداخت به‌موقع قرارداد بازیکنان ذهن بچه‌ها را درگیر کرده‌اند. فکس می‌کنم برخی بازیکنان استقلال بول پرداخت اجاره‌خانه خود را هم نداشته باشند»، رشید مظهری، دروازه‌بان استقلال نیز همدار داد که اگر با این فرمان مدیران تیم جلو بروند، اوضاع خراب‌تر می‌شود: «حرفم با مدیران استقلال است که به فکر باشند، اگر اینجوری پیش بروند، تیم خراب می‌شود». محمد دانشگر، مدافع استقلال هم معتقد بود باشگاه تیم را راه کرده است: «باشگاه بی‌مهری می‌کند و تیم را راه کرده است، هیچ چیزی نیست». آن‌سو در روزی که بازیکنان پرسپولیس، سمت گلابه از مشکلات مالی و پرداخت نشدن درصدهای قرار دادهای‌شان نرفتند، این یجی گل محمدی بود که با تندترین ادبیات نسبت به عملکرد هیئت مدیره پرسپولیس انتقاد کرد و حتی به وزیر ورزش هم بابت این سوءمدیریت‌ها اولیامت‌مود داد: «هیئت مدیره ما را نگاه کنید، خیلی راحت اجازه دادند بازیکنان جدا شوند تا برای تیم مشکل درست شود. برنامه‌ای را برای تعضیف پرسپولیس ارائه کردند، ما یک بازیکن را از دست داده‌ایم، بلکه در این چند ماه حدود ۱۰ بازیکن را از دست داده‌ایم. کسی که این مشکلات را به وجود آورد اکنون به عنوان رئیس هیئت مدیره کارش را انجام می‌دهد و به ما پوختن و نیشخند می‌زند و می‌گوید من هنوز هستم. باید هیئت مدیره قوی در پرسپولیس بگذارند. در این چند وقت اذیت شدیم و هیچ‌کس هم پاسخگو نیست. وزیر باید دخالت کند و ادم‌های قوی برای هیئت مدیره پرسپولیس بگذارد، اما عین خیال‌شان نیست.

■ **وزارت ورزش، بهتر از این نمی‌شود!**

شمشیر بازیکنان و کادرفنی استقلال و پرسپولیس روی مدیریت و هیئت مدیره دو باشگاه و انتقاد از ناکارآمدی‌شان در حالی است که مسئولان وزارت همواره در سال‌های اخیر سعی کرده‌اند همه چیز را خوب و عالی جلوه دهند، طوری که انگار نه‌آبی‌ها و نه قرمزها، کمتر مشکلی که تیم‌شان را به‌هم بریزد، ندارند و به قول آنها بر خلاف چیزی که بازیکنان و مربیان می‌گویند، همه چیز در بهترین شرایط پیش می‌رود. در حالی استقلالی‌ها و پرسپولیسی‌ها پس از دربی ۹۴ به شدت به به تصمیم‌های این دو باشگاه حمله کردند که تنها ۱۰ روز پیش از آن مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش در مجمع عمومی عادی شرکت فرهنگی - ورزشی پرسپولیس مدعی شده بود دو تیم بزرگ پایتخت در بهترین شرایط خودشان قرار دارند. «استقلال و پرسپولیس در چهار سال گذشته بهترین دوران خود را در مراحل مختلف ساماندهی، شفاف‌سازی و مستندسازی اموال طی کردند. هر دو باشگاه دارای اسپانسرهای توانمند و معتبری هستند که منابع مالی مورد نیاز را تأمین می‌کنند.» البته پیش از این هم بارها سلطانی‌فر تأکید کرده بود که در دوران مدیریت او با تصمیماتی که گرفته شده، نگذاشته‌اند دو تیم شرایط سختی را تجربه کنند. ادعایی که البته با واقعیت عملکرد مدیریتی استقلال و پرسپولیس در چهار سالی که از حضور سلطانی‌فر در وزارت ورزش می‌گذرد، ۱۸۰ به جه اختلاف دارد، طوری که می‌توان گفت این دو باشگاه با توجه به تصمیم‌ها و انتخاب‌هایی که برای مدیریت آنها صورت گرفته، یکی از ضعیف‌ترین و پرحاشیه‌ترین دوران خود را پشت سر گذاشته‌اند.

■ **نامدیرانی که بازیکنان را بر توق‌ف بار می‌آورند**

همه مصائب این روزهای استقلال و پرسپولیس که خروجی آن را در مصاحبه‌های بازیکنان استقلال و کادرفنی پرسپولیس پس از دربی دیدیم، به انتخاب‌های اشتباه وزارت ورزش به عنوان مالک دو باشگاه دولتی و بزرگ پایتخت برمی‌گردد. در پازل مدیریتی که وزارت ورزشی‌ها برای سرخابی‌های پایتخت چیده‌اند همه چیز بر اساس روابط شکل گرفته و کمتر تدبیری برای حضور مدیران متخصص و شایسته که برنامه‌های عملی‌ای حل دغدغه‌های اقتصادی داشته باشند، صورت گرفته است. مسئله‌ای که به خوبی در تغییرات زیادی که هیئت مدیره و مدیران عامل دو تیم دولتی پایتخت در چهار سال گذشته داشته‌اند، نمایان است. خروجی عملکرد افرادی که بر اساس نزدیکی‌های سیاسی یا باندی به ترکیب هیئت مدیره استقلال یا پرسپولیس راه پیدا کرده‌اند، وضعیت نامناسب و بحرانی برای این دو باشگاه دولتی ایجاد کرده، آن هم در شرایطی که وزارت ورزش می‌گوید می‌خواهد برنامه خصوصی‌سازی را تا پایان دولت روحانی به سرانجام برساند.

یکی از مهم‌ترین معضلات ورود مدیران شهرت‌طلب که به توجه به رانت‌هایی که از کنار فوتبال به آنها می‌رسد و با نظر وزارت ورزش به عضویت هیئت مدیره استقلال و پرسپولیس درمی‌آیند، خرج تراشی و هزینه‌های بالاتر از درآمدهای پیش‌بینی شده است. نمونه چنین خرج‌تراشی‌های بدون پشتوانه‌ای را می‌توان در رقم قراردادهای بدون ضابطه استقلال و پرسپولیس مشاهده کرد. مسئله‌ای که سبب شده بازیکنان و کادرفنی سرخابی‌ها با توجه به قراردادهای نجومی که امضا کرده‌اند، توقعات‌شان بالا برود و با وجود دریافتی‌های چندصد میلیونی که از ابتدای فصل داشته‌اند، حرصه‌ناز از همیشه به دنبال نقد کردن رقم قراردادهای باشند که خیلی بالاتر از سطح توانایی‌ها و قیمت واقعی‌شان بسته شده است، بدون اینکه منبع درآمدی برای پرداخت آن لحاظ شود. وقتی هم وعده‌ها عملی نشود، استقلالی‌ها و پرسپولیسی‌ها صدای اعتراض‌شان بلند می‌شود، مانند مصاحبه‌های‌شان پس از پایان دربی که از بدترین شرایطشان گفتند، هر قدر هم وزارت ورزش مدعی باشد این دو تیم بهترین روزهای‌شان را تجربه می‌کنند!

چهارشنبه ۲۴ دی ۱۳۹۹ | ۲۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۲

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲

روزنامه جوان | شماره ۶۱۳۳



علی پاکدامن، شمشیرباز المپیکی ایران در گفت‌وگو با جوان از «پویش همدلی» گفت

قهرمانان نسبت به مشکلات مردم بی‌تفاوت نباشند

ورزش کشور توزیع شد. علی پاکدامن، ملی‌پوش یکسانی از چهره‌های حاضر در این مراسم بود. شمشیرباز المپیکی کشورمان در گفت‌وگو با «جوان» از پیوستن به این پویش سخن گفت: «برادرم سجاد گنج‌زاده و شاهین موسوی از بچه‌های اسلامشهر هستند و به راه انداخت تحت تأثیر قرار داده و جامعه ورزش می‌کوشد تا شرایط سخت اقتصادی و معیشتی زندگی مردم را بهتر کند. ما باید مشکلات و وظایف اجتماعی خود در حل گوشه‌ای از مشکلات هموطنان را به درستی انجام دهد.

در حالی فدراسیون‌های ورزشی بر گزاری مراسم کمک‌های مؤمنانه را در برنامه دارند که در آن روزان نیز با حضور در فعالیت‌های خیریه نقش خود را کمک به مردم را ایفا می‌کنند. علاوه بر مؤسسه

خیریه علی‌بن‌ابی‌طالب، پویشی به نام «شب‌های همدلی» از چند ماه پیش به راه افتاده که در آن چهره‌های شناخته شده ورزش ایران حضور دارند. درواقع پویش همدلی برای نخستین‌بار توسط سجاد گنج‌زاده، قهرمان کاراته جهان تشکیل و در شب‌های ماه مبارک رمضانی برای مردم نیازمند اسلامشهر غذای گرم تهیه شد. نکته حائز اهمیت حضور بر تعداد قهرمانان و ملی‌پوشانی است که ضمن تمرکز روی ورزش قهرمانی و موفقیت در عرصه‌های بین‌المللی از مردم و مشکلات‌شان نیز غافل نشده‌اند.

■ **در خدمت مردم**

همت قهرمانان ورزش همچنان ادامه دارد و این بار «پویش همدلی» بود که آنها را در اسلامشهر گرد هم آورد. ۲۰ هزار و ۸۰۰ بسته معیشتی جمع‌آوری شده در ورزشگاه اسلامشهر با کمک سرمایه‌های

عزیزان باشیم. سعی‌مان بر این است که بتوانیم با حمایت مالی مردم، اقدامی را تهیه کنیم تا صورت بسته‌های معیشتی بین هموطنان نیازمند توزیع شود. با این کار می‌خواهیم بیش از پیش هوای هموطنانمان را داشته باشیم.»

■ **استقبال ورزشکاران**

ملی‌پوش شمشیربازی با اشاره به استقبال خوب مردم‌های ورزشی گفت: «خیلی دوست داشتم در کنار مردم باشم و حضور در این کار خیر را از دست ندهم. مردم بامعرفتی داریم و می‌خواهیم بگیریم که همیشه در کنار آنها هستیم. استقبال خوبی صورت گرفت و بسیاری از چهره‌های شناخته شده ورزش در این مراسم حضور داشتند. حسن رحیمی قهرمان کشتی المپیک، محمد انصاری بازیکن تیم پرسپولیس، بهمن عسگری قهرمان کاراته جهان، سجاد گنج‌زاده قهرمان کاراته جهان، میلاد وزیری تیرانداز المپیک و شاهین موسوی بوکسور المپیکی همگی در پویش همدلی حاضر بودند.»

■ **اهمیت خدمت‌رسانی به هموطنان**

پاکدامن در ادامه هدفش از حضور در این مراسم را حمایت از اقشار آسیب‌پذیر عنوان کرد: «اولین بار در ماه مبارک رمضان در جمع اعضای این پویش حاضر شدم و روز جمعه هم دومین باری بود که حضور در پویش همدلی را تجربه کردم. بیشتر از

مسئله‌ای، حس و حال حضور در این مراسم خداپسندانه ارزش زیادی داشت. حضور در کنار مردم و کمک به آنها برای من بسیار حائز اهمیت است. در روزهایی که دولت‌مدان هوای مردم را ندارند مردم با پشت هم باشند هوای هر ما داشته باشند. هدف اصلی این پویش همدلی است. این روزها برای همه سخت می‌گذرد، اما برای اقشار ضعیف سخت‌تر است. جامعه هدف این پویش نیز همان‌ها هستند و تلاش می‌شود که در کنار این

فاطمه‌اعتمادی کاندیدای برترین فوتسالیست جهان

هرچند با سوءمدیریت فعلی حاکم بر فدراسیون فوتبال بانوان ایران از رنکنیگ فیفا خارج شده وحتی اینجا در ایران هم آقایان مسئول پاداش این قهرمانان را پرداخت نکرده‌اند، اما

درخشش فوق‌تصور آنها در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا با دو قهرمانی بی‌بی‌هنوز بازیکن خاص و غام‌است و هنوز هم تیم یازبازیکنی روی دست فوتسالیست‌های بانوی کشورمان در قاره کهن پیدا نشده است. شاهد این ادعاهم کاندید شدن فاطمه‌اعتمادی به عنوان برترین بازیکن فوتسال جهان در سال ۲۰۲۰ است. سایت معتبر کاندیداهای دیگری هم دارند؛ گلاره، ناظمی در بخش داوری، زینب کرمی در بخش دروازه‌بانی، عاطفه رضایی در بخش مربیگری و مس رفسنجان در بخش باشگاهی دیگر نامندگان فوتسال زنان ایران هستند که از شانس بالایی برای کسب عنوان برترین جهان برخوردارند.

بیشتر بامرد برنده شوند. سپاهان تیم دوم جدول امروز با خاتم اردکان روبرو می‌شود. شهرداری ارومیه، راهیاب ملل میوان را پیش‌رو دارد. شه‌دبا یزد به مصاف شه‌ردای گنبد می‌رود. شهرداری قزوین با شه‌ردای ارومین روبرو می‌شود و در حساس‌ترین دیدار امروز دو تیم فولاد سیرجان و سایپا مقابل هم صف‌آرایی می‌کنند. دیداری که نتیجه آن نقش تعیین‌کننده‌ای در سرنوشت دو تیم و بالاشیشان جدول دارد. امروز دوشنبه بازی‌های هفته بیستم برگزار شد که طی آن سایپا با حساب ۳ بر یک دربی خودروسازان را از پیکان برد لینیات هراز آمل هم باهمین نتیجه از سد شهرداری قزوین گذشت. شهرداری ارومیه اما ۳ بر یک مغلوب شهرداری گنبد شد. شه‌دبا یزد در سه گیم متوالی راهیاب ملل میوان را شکست داد. دیدار هورسان رامسر و خاتم اردکان هم با نتیجه ۲ بر ۳ در سودرامسری‌ها تمام شد و در نهایت شهرداری ورامین ۳ بر یک آذربارتی ارومیه را شکست داد.

رقابت‌های لیگ برتر والیبال کم‌کم به هفته‌های حساس خود نزدیک می‌شود. با انجام بازی‌های هفته

بیستم حالا دیگر تیم‌های مدعی بالای جدول کاملاً خود را از بقیه جدا کرده‌اند. شش تیم لینیات هراز آمل، سپاهان، شهرداری ارومیه، فولاد سیرجان، شه‌دبا یزد و سایپا تیم‌هایی هستند که با اختلاف امتیاز کم نسبت به هم در رده‌های بالای جدول هستند و با یک پیروزی یا یک شکست جابه‌جا می‌شوند، به گونه‌ای که آمل‌ها ۴۲ امتیازی در صدر جدول تنها چهار امتیاز با سایپای رده ششمی فاصله دارند. در این بین هم سپاهان ۴۱ امتیازی است و هم شهرداری ارومیه. فولاد سیرجان ۳۹ و شه‌دبا یزد هم ۳۷ امتیاز دارند. در رده‌های بعدی هستند. امروز و در بازی‌های هفته بیست و یکم لینیات هراز، آذربارتی ارومیه را پیش‌رو دارد. شادگران بهروز عطایی خوب می‌نایند که برای تثبیت صدرنشینی‌ها با توجه به یک بازی

والیبال حامد قهرمانی



لیگ برتر والیبال، صف مدعیان از بقیه جدا شد

سایپا – فولاد

بازی بزرگ هفته بیست و یکم



پیروزی ذوب آهن و نیروی زمینی در لیگ بسکتبال

نیروی زمینی تهران و ذوب‌آهن اصفهان در جریان بازی‌های هفته‌های هفتم و هشتم گروه «ب» لیگ بسکتبال از سد حریفان خود گذشتند. در نخستین بازی آینده‌سازان تهران و نیروی زمینی تهران به مصاف هم رفتند که طی آن شادگران شاهین طبع با نتیجه نزدیک ۷۰ بر ۶۹ حریف خود را از سد راه برداشتند و به برتری رسیدند، در پایان بازی هم سجاد قاسمی، گارد نیروی زمینی و محمد امینی فوروارد آینده‌سازان عنوان تأثیرگذارترین بازیکن را از آن خود کردند. در دیگر بازی نیز ذوب‌آهن با حساب ۶۳ بر ۵۵ از سد کوچین امل گذشت و در این بازی نیز سوبیتنی گارد که ۱۸ امتیاز و ۱۳ ریباند دبل دبل کرد به همراه محمد یوسفوند فوروارد ذوبی‌ها بهترین و تأثیرگذارترین بازیکن زمین شدند.

دنیاجلدیری

اصرار سؤال برانگیز وزیر

وحنایی که دیگر رنگی ندارد

نه کوچک‌ترین احترامی برای مشور مردم قائل هستند و نه ابایی از گفتن حرف‌های خلاف واقعی دارند که خوب می‌دانند دیگر نمی‌توان با آن موفق به فریب افکار عمومی شد! حرف‌هایی که پیشتر یکی از مربیان جنجالی لیگ که عادت دارد به شلوغ‌بازی برای تغییر جو به سود خود و منحرف کردن ذهن مردم از اصل واقعیت مطرح کرده بود و حالا وزیر ورزش آن را به زبان می‌آورد، بی‌آنکه عین خیالش باشد که دیگر کمتر کسی فریب این بازی‌های تکراری و نمایش‌های نیم‌خما شده را می‌خورد! وزیر ورزش مدعی می‌شود که حداکثر هزینه ۱۶ تیم لیگ برتری فوتبال ایران یک‌هزار میلیارد تومان است که حتی یک ریال از این مبلغ نیز از بودجه دولتی پرداخت نمی‌شود و در هیچ عرصه دیگری نمی‌توانید با یک‌هزار میلیارد تومان اوقات فراغت بالغ بر ۵۰ میلیون نفر را بر کنید و این مسئله را بیابانگر ظرفیت بالای ورزش و اهمیت قابل توجه آن می‌خواند.

صدالبته که ورزش شام‌ترین ابزار برای بر کردن اوقات فراغت جوانان است، اما نمی‌توان گفت ورزش از آن‌ترین راه‌است، خصوصاً که این روزها چاییدن جیب ملت به واسطه ورزش به امری عادی و البته هدف اکثر آنهایی تبدیل شده که وارد این عرصه می‌شوند تا رفقه کلان به جیب‌برزند. در واقع بهتر آن بود که سلطانی‌فر به جای معرفی ورزش به عنوان ارزان‌ترین ابزار بر کردن اوقات فراغت، ورزش را نکات‌ترین ابزار برای بر کردن جیب ملت درآورد! وقتی هیچ دیدنظاری تیرایش مهم نیست این همه حیف و میل و پتخورخوهای واضح در این حوزه!

اما جالب‌تر از دستاویز قرار دادن ورزش به عنوان ابزاری سالم و ارزان برای بر کردن اوقات فراغت جوانان، ادعای سلطانی‌فر در خصوص عدم استفاده تیم‌های لیگ برتری از بودجه دولتی است!

در حالی که بر کسی پوشیده نیست جز تراکتور، ماشین‌سازی و شهرخودرو به عنوان سه تیم خصوصی لیگ برتر که اگر نخواهیم به وام‌های کلان و رانت‌های مسلکانه آنها اشرار کنیم و تیم‌های نفتی (نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان) که چند سالی است از بودجه وزارت نفت محروم شده‌اند دیگر تیم‌های حاضر در لیگ برتر از پرسپولیس و استقلال گرفته تا سپاهان، پیکان، فولاد، گل‌گهر، مس رفسنجان، آلومینیوم‌ارک، سایپا و ذوب‌آهن همه از بودجه دولتی از تراق می‌کنند. اینها تفاوت که به نظر می‌رسد بیشتر برای فریب افکار عمومی باشد، وزارت از جیب دولت هزینه‌های‌شان پرداخت می‌شود و تیم‌هایی چون سپاهان، ذوب‌آهن یا گل‌گهر و مس با دست درازی در جیب وزارت صنعت و صنایع می‌خورند. در حالی که یک‌چندهم هزینه‌هایی که برای فوتبال تیم‌های چون سپاهان، ماس گل‌گهر می‌شود به جیب کارگران زحمتکش نمی‌رود که صبح تا شب مقابل کوره‌های داغ عرق می‌ریزند. اما این تبعیض فاحش از چشم مردم پنهان نمانده و بارها و بارها مورد نقد قرار گرفته است.

کوچک‌ترین شکی در بالا بودن ظرفیت ورزش اهمیت آن به خصوص به عنوان ابزاری برای بر کردن اوقات فراغت جوانان نیست، اما این مسئله نمی‌تواند منکر آن شود که اکثر تیم‌های فوتبال ایران به‌طور مستقیم از جیب دولت از تراق می‌کنند و در کنار آن نیز حتی اسپانسرهای‌شان هم دولتی است و اگر هم نباشد، به واسطه رانت‌های کلان حاضر به حضور در میدا می‌شوند. اما اینکه چرا وزیر ورزش با وجود عیان بودن این مسئله تأکید دارد که تیم‌های لیگ برتری رایانی از جیب دولت هزینه نمی‌کنند بسیار جالب توجه است. ادعایی که به نظر می‌رسد بیشتر برای فریب افکار عمومی باشد، هرچند که دیگر حاکم آقایان پیش مردم رنگی ندارد و مهم‌تر از همه اینها مردمی که امروز تلاش می‌شود با این ادعاها فریب‌شان دهند و ذهن‌شان را از اصل ماجرا دور کنند، خیلی سایل قیل از آنکه پای سلطانی‌فر به وزارت ورزش باز شود در جریان بودن دست تیم‌های فوتبال در جیب دولت‌بووند و این داستان برای امروز و دیروز نیست و قدیمی‌تر از آن است که بتوان با چنین ادعاهای ساده‌ای منکرش شد و تنها این اصرار وزیر ورزش است که جای سؤال دارد و نمونه‌های مشابه را یادآور می‌شود. درست همانند ادعایی که در خصوص قرار داد ویلموتس با گنجاندن بندی تاریخی مطرح شده بود!

اختیارگوتاه

تخصیص جدید کمیته ملی المپیک برای تجهیزات

تخصیص جدیدی که کمیته ملی المپیک به فدراسیون‌ها خواهد داشت، صرفاً باید برای تهیه تجهیزات مصرفی و ضروری ورزشکاران هزینه شود. کمیته ملی المپیک اگر چه بودجه مصوب فدراسیون‌ها در سال جاری را به صورت م‌د‌ر‌ص‌دی در اختیارشان گذاشته، اما اقرار است با یک مرحله تخصیص دیگر، سقف دریافتی فدراسیون‌ها را به ۱۲۰ درصد برساند. البته ۲۰ درصد بودجه‌ای که خارج از بودجه مصوب فدراسیون‌ها توسط کمیته ملی المپیک در اختیارشان قرار می‌گیرد صرفاً باید برای تهیه «تجهیزات مصرفی و ضروری» ورزشکاران و تیم‌های‌شان هزینه شود. بر همین اساس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی نظارت لازم را خواهد داشت تا ۲۰ درصد بودجه تخصیصی به فدراسیون‌ها صرفاً در این زمینه هزینه شود. این مرکز فهرستی از تجهیزات مورد نیاز فدراسیون‌ها را که متقاضی خرید آنها شده‌اند در اختیار دارد.

برگزاری متمرکز لیگ برتر والیبال نشسته

با صدور مجوز برگزاری رقابت‌های ورزشی از سوی ستاد ملی کرونا، مرحله دوم مسابقات لیگ برتر والیبال نشسته مردان، گرم‌بادشت شهید سیدد قاسم سلیمانی از امروز به مدت چهار روز و با حضور هفت تیم در سهان فدراسیون با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی بر گزار می‌شود. در نخستین روز این رقابت‌ها مس شهر بابک کرمان با پالاایش نفت آبادان، ذوب‌آهن اصفهان با شهرداری ارومیه و سپیدرود رشت با شهرداری ورامین دیدار می‌کنند.